
UCHWAŁA NR XXXIX.373.2017
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXXIII.294.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 1 czerwca 2017r. w sprawie 
zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2017r. poz. 827.)

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXIII.294.2017 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 1 czerwca 2017r. w sprawie 
zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych wprowadza się następującą zmianę:

W § 3 dodaje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie:

„5) Opłaty za korzystanie z obiektów i urządzeń są dokonywane z góry.”.

2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński



Uzasadnienie

Na podstawie uchwały nr XXVII.234.2016 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 listopada 2016r.
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Halinowa uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat za
korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych Rada Miejska w Halinowie upoważniła Burmistrza
Halinowa do ustalenia cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń oświatowych. Jednakże
określenie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej na podstawie
art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn.
zm.) jest w kompetencji organu stanowiącego.

Mając na uwadze powyższe zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.




